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Coupe 1 : Compétition par équipe Adultes CB 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Dalmasso Quentin Toulouse 202202002189 CB01 

1 Demangeat Aiveen Toulouse 202202002184 CB01 

1 Hoang Nhi Toulouse 202302002355 CB01 

1 Potarf Pacôme Toulouse 202302002351 CB01 

2 Lalande Marius Salles 201401900730 CB03 

2 Lauga Julian Salles 201701901422 CB03 

2 Lauga Elisa Salles 201901901836 CB02 

2 Bosc Callista Salles 202201902047 CB02 

2 Courbin Matheo Salles 202401902556 CB00 

3 Mélanie Elodie Bordeaux USJ 202201102234 CB00 

3 Dhiers Vincent Bordeaux Coqs Rouges 202200902116 CB02 

3 Janin Victor Bordeaux USJ 202301102418 CB01 

3 Sofiane Sabine Bordeaux USJ 202101102012 CB02 

3 Schlotterbeck Pierre Bordeaux USJ 202101101984 CB02 

3 Nguyen Nicolas Bordeaux USJ 202101101981 CB03 

3 Saura Vincent Bordeaux USJ 202000901922 CB02 

 
Coupe 2 : Compétition Individuelle Adulte CJ QUYEN 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Derrien Benjamin Gradignan (PLG) 201401300382 CJ02 

2 Lagarde Céline Caudéran 201400700626 CJ02 

3 Costa Dan Tam Toulouse 201402000707 CJ01 
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Coupe 6 : Compétition quyens synchronisés Adultes CB 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Helias-Kabore Elina Bordeaux JSA 202301002283 CB03 

1 Helias-Kabore Donovan Bordeaux JSA 202301002278 CB03 

1 Methez Alexandra Bordeaux JSA 202301002285 CB03 

2 Dalmasso Quentin Toulouse 202202002189 CB01 

2 Demangeat Aiveen Toulouse 202202002184 CB01 

2 Potard Pacôme Toulouse 202302002351 CB01 

2 Hoang Nhi Toulouse 202302002355 CB01 

3 Truong Maï-lan Bordeaux JSA 201701001423 CB01 

3 Thiriet William Bordeaux JSA 202301002279 CB02 

3 Caquard Jules Bordeaux JSA 202401002468 CB02 

 
Coupe 8 : Compétition Individuelle Combat Adultes CB Hommes -65kg 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Nguyen Théo Toulouse 201602001195 CB02 

2 Koudougou Ayouba Toulouse 202302002345 CB00 

3 Schlotterbeck Pierre Bordeaux USJ 202101101984 CB02 

 
Coupe 9 : Compétition Individuelle Combat Adultes CB Hommes 65 à - 75kg 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Saura Vincent Bordeaux USJ 202000901922 CB02 

2 Nguyen Nicolas Bordeaux USJ 202101101981 CB03 

3 Gomez Nicolas USF Vovinam 201502700990 CB03 

 
Coupe 10 : Compétition Individuelle Combat Adultes CB Hommes 75kg et + 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Lo Amine Toulouse 202502002847 CB03 

2 Lalande Marius Salles 201401900730 CB03 

3 Helias-Kabore Donovan Bordeaux JSA 202301002278 CB03 
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Coupe 11 : Compétition Individuelle Combat Adultes CB Femmes - 60kg 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Helias-Kabore Elina Bordeaux JSA 202301002283 CB03 

2 Lafon Marine Langoiran 202303202388 CB01 

3 Chau My-Anh USF Vovinam 202202702214 CB02 

 
Coupe 12 : Compétition Individuelle Combat Adultes CB Femmes 60kg et + 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Vu Dinh Laura Toulouse 202102001991 CB02 

2 Benazet Marie-Emmanuelle Toulouse 202102001997 CB02 

3 Hoang Nhi Toulouse 202302002355 CB01 

 
Coupe 15 : Compétition Individuelle Combat CJ Adultes Hommes 75kg et + 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Aby Franck Bordeaux Chauffour 201400800213 CN 

2 Gaye Malick Bordeaux Coqs Rouges 201400900248 CN 

3 Blakime Hésouwé Libourne 201401600476 CJ01 

 
Coupe 18 - 19 : Compétition par Équipe Enfants Parcours chronométré -13 ans 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Roda Cassandra Agen 202200402167 CEO01 

1 Belfio Louise Agen 201900401881 CEO01 

1 Belfio Agathe Agen 202400402446 CEB01 

2 Zhang Yaelle Bordeaux JSA 201801001672 CEO03 

2 Lejeune Adèle Bordeaux JSA 202401002483 CEO03 

2 Hosteins Valentin Bordeaux JSA 202501002824 CEB00 

3 Morand Tran Yzia USF 202202702222 CEB03 

3 Chikhoune Idir USF 202202702215 CEB02 

3 Fleury Judith USF 202302702424 CEB01 
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Coupe 21 : Compétition par Équipe Enfants Quyens Synchronisés 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Réaux Clément USF 201802701736 CEO02 

1 Chikhoune Idir USF 202202702215 CEB02 

1 Morand Tran Yzia USF 202202702222 CEB03 

2 Chikhoune Idir USF 202202702215 CEB02 

2 Fleury Judith USF 202302702424 CEB01 

2 Morand Tran Yzia USF 202202702222 CEB03 

3 Roda Cassandra Agen 202200402167 CEO01 

3 Femandy Ruben Agen 202400402443 CEB03 

3 Belfio Louise Agen 201900401881 CEO01 
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Coupe 22 : Compétition par Équipe Enfants Chien luocs Synchronisés 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Chikhoune Idir USF 202202702215 CEB02 

1 Fleury Judith USF 202302702424 CEB01 

1 Morand Tran Yzia USF 202202702222 CEB03 

2 Réaux Clément USF 201802701736 CEO02 

2 Chikhoune Idir USF 202202702215 CEB02 

2 Morand Tran Yzia USF 202202702222 CEB03 

3 Methez Arthur Bordeaux JSA 202201002082 CEO01 

3 Lebigue Arthur Bordeaux JSA 202501002821 CEB00 

3 Arnaud Madec Côme Bordeaux JSA 202201002071  CEO01 

3 Zhang Yaelle Bordeaux JSA 201801001672 CEO03 

3 Lejeune Adèle Bordeaux JSA 202401002483 CEO03 

3 Hosteins Valentin Bordeaux JSA 202501002824 CEB00 

 
Coupe 23 : Compétition Individuelle Combat Enfants mixte 7 à 9 ans 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Mroivili Ruben Toulouse 202402002597 CEB00 

2 Belfio Jules Agen 202400402445 CEB01 

3 Bossuet Ethan Agen 202400402450 CEB00 

 
Coupe 24 : Compétition Individuelle Combat Enfants mixte 10-11 ans 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Hosteins Valentin Bordeaux JSA 202501002824 CEB00 

2 Roda Cassandra Agen 202200402167 CEO01 

3 Nguyen Julie Toulouse 201802001639 CEB03 
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Coupe 25 : Compétition Individuelle Combat Garçons 12-13 ans 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Porcarelli Lucas Agen 202500402797 CEB00 

2 Réaux Clément USF 201802701736 CEO02 

3 Arnaud Madec Côme Bordeaux JSA 202201002071  CEO01 

 
Coupe 27 : Compétition Individuelle Combat Filles 12-13 ans 

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Belfio Louise Agen 201900401881 CEO01 

2 Zhang Yaelle Bordeaux JSA 201801001672 CEO03 

3 Lejeune Adèle Bordeaux JSA 202401002483 CEO03 

 
Coupe 29 : Concours Artistique  

Clt Nom Club Licence Grade 

1 Vu Dinh Laura Toulouse 202102001991 CB02 

2 Maumus Anne Toulouse 202202002104 CB01 

3 Costa Dan Tam Toulouse 201402000707 CJ01 

 
 
 
 
 

Le Directeur Technique de l'UVVVD-F 
Me Hervé Borderie 

 
 

Le Président de l'UVVVD-F 
Jean-Sébastien PETER 
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